

ESKİ BAKAN'DAN TEŞKİLAT BULUŞMASI



A K Parti'nin 4 dönem milletvekilliği yapan önemli isimlerinden, MKYK üyesi ve Kültür ve Turizm eski Bakanı Mahir Ünal, Mustafakemalpaşa'da teşkilat üyeleriyle bir araya geldi.

Yerel ve genel siyasi gündemi değerlendirildiği toplantıda konuşan Mahir Ünal, Mustafakemalpaşa'da güçlü bir birlik ve dava bilinci gördüğünü ifade etti. **2**



'GEÇİM KRİZİ BÜYÜYOR, ÇÖZÜM SANDIKTA'

Mustafakemalpaşa'ya geçtiğimiz hafta kapsamlı bir ziyaret yaparak, çarşı-pazar, sanayi sitesi ve mahalle buluşmaları gerçekleştiren CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, esnafın, emekçinin, üreticinin ve

yurttaşların ortak derdinin derinleşen ekonomik kriz olduğunu vurguladı. Yeşiltaş; "Çarşı-pazar yangın yeri. Bu düzenin çözümü sandıktır. Hedefimiz ilk seçimde iktidar olmak" mesajını verdi. **7**

M. Gazete Mücadele

22 Aralık 2025 Pazartesi - 22. Yıl - Sayı : 3722 Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi Fiyatı : 5.00 TL.

SAHİPSİZ HAYVANLARA YENİ YAŞAM ALANI



Mustafakemalpaşa Belediyesi, son yıllarda sayıları artan sahipsiz sokak hayvanları için kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüm için düğmeye bastı. Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılan düzenlemeler doğrultusunda, Yenice Mahallesi'nde, belediyeye ait taşınmaz üzerindeki 10 bin metrekarelik alanda, 'Sahipsiz Sokak Hayvanları Doğal Yaşam Alanı'

oluşturulması için çalışmalar başladı. "Can dostlarını sahip çıkmak sorumluluğumuz" diyen Belediye Başkanı Şükrü Erdem, planlı ve sürdürülebilir bir sokak hayvanları yönetimi oluşturacaklarını, doğal yapısı korunarak projelendirilen alanda, sahipsiz hayvanların barınma ve korunma ihtiyaçlarının karşılanacağını söyledi. **3**



DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ'NE 14 EYLÜL İMZASI

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen 'Dilimizin Zenginlikleri Projesi' kapsamında düzenlenen Tematik Sözlük Yarışması'nda 14 Eylül İlkokulu'na gurur yaşatan bir başarı geldi. **3**

BİLGE'S'TE LEZZETLİ BULUŞMALAR BAŞLADI



Yeni lezzet noktalarından 'Bilge's Sandviç, Tost ve Kahvaltı Salonu' hizmete açıldı. **3**



GİRGİN 7. DÖNEME TALİP

Mustafakemalpaşa Şoförler ve Otomobilciler Odası'nda gözler, 11 Ocak'taki kongreye çevrildi. 1996 yılından beri odanın şoför koltuğunda oturan tecrübeli başkan Ş. Vahit Girgin, 7. dönem için yeniden aday olduğunu açıkladı. 800'e yakın üyesi bulunan köklü meslek odasının son 30 yılına damga vuran Girgin, göreve talip olduğunu; "Belki de Türkiye'de ilk açık ve yazılı hesap vermesini uygulayan başkanım. Her aday olduğumda, 'burada başkan ben değil de bir başkası olsa odayı daha da ileriye götürebilir mi, ben hizmette aksama yaşıyorum muyum' diye düşünmüşümdür. Ben ve arkadaşlarımın değerlendirmesi sonrası 11 Ocak 2026 tarihinde yapılacak genel kurulda aday olmaya karar verdik" sözleriyle açıkladı. **5**

KÜLTÜREL MİRASIMIZ BOSTANDERE KÖYÜ
Rasim Balaban **4'TE**



SUUÇTU'NUN SONBAHARI'NA BAKANLIK ÖDÜLÜ

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın düzenlediği 15. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması'nda dereceye giren Mustafakemalpaşalı fotoğrafçı Selçuk Hot, ödülünü düzenlenen törenle aldı. Fotoğraf sergisini gezen Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Hot'un sonbahar mevsiminde Suuçtu Şelalesi'ni kadrına aldığı etkileyici fotoğrafı yakından inceleyerek esere ilgi gösterdi. **5**



MİNİK KRAMPONLARDAN COŞKULU SEZON FİNALİ

Mustafakemalpaşa ve Karacabey'den 10 takımın mücadele ettiği U-12 Futbol Sezonu, geleceğin yıldız adaylarına verilen sertifikalarla tamamlandı. **6**



ENTEĞRE TESİSLERİ
Güvenilir + Sağlıklı + Nefis
KALİTE & UYGUN FİYAT
www.barutet.com.tr



ESKİ BAKAN'DAN TEŞKİLAT BULUŞMASI

AK Parti MKYK Üyesi ve 64. Hükümet'te Kültür ve Turizm Bakanı olarak görev yapan Mahir Ünal, Bursa programı kapsamında Mustafakemalpaşa'yı ziyaret etti. AK Parti Teşkilatı mensuplarıyla bir araya gelen Ünal, yerel ve genel siyasi gündemi değerlendirdi. Öğretmenevi Toplantı Salonu'ndaki buluşmada Ünal, AK Parti Mustafakemalpaşa Başkanı Mutlu Turgut, 22. ve 23. Dönem Balıkesir Milletvekili Dr. Ali Osman Sali, Kadın Kolları Başkanı Azime Cengiz, Gençlik Kolları Başkanı Alperen Uzun ve parti yöneticileri tarafından karşılandı.

'MUSTAFAKEMALPAŞA'DA GÜÇLÜ BİR DAVA BİLİNCİ VAR'

Gerçekleştirilen toplantıda teşkilat çalışmaları masaya yatırılırken, yerel ve genel siyasi gelişmeler ile önümüzdeki süreçte yürütülmesi planlanan faaliyetler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıda konuşan Mahir Ünal, teşkilat buluşmalarının önemine vurgu yaparak, Mustafakemalpaşa'da güçlü bir birlik ve dava bilinci gördüğünü ifade etti. Mahir Ünal; "Mustafakemalpaşa'da teşkilatımızla bir araya geldik. Bu buluşma; dava bilincinin, ortak

sorumluluğun ve yerelden yükselen güçlü iradenin somutlaştığı kıymetli bir zemin oldu. Bu vesileyle misafirperverlikleri ve samimi ev sahiplikleri için ilçe başkanımız Mutlu Turgut ve tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum" dedi. AK Parti Bakanı Mutlu Turgut ise Ünal'a, Mustafakemalpaşa'ya olan ilgisi ve samimi sohbeti için teşekkür ederken; "Türkiye Yüzyılı vizyonuna inanan kadrolar olarak, aynı inanç ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Ünal, toplantının ardından teşkilat ile birlikte esnaf ziyaretlerinde bulundu. **Haber: Ferhat Çalışan**



BİR AYET, BİR HADİS

Konu: O gün kodaman müşrikler: "Bu Kur'an'ı dinlemeyin, okunurken yaygara çıkarın!" derlerdi. Bu gün de değişen bir şey yok!

Ayetler: Fussilet Suresi/26

Meal (Kur'an Yolu) İnkârcılar dediler ki: "Bu Kur'an'a kulak vermeyin, okunurken gürültü çıkarın, belki bastırırsınız."



Hadisler : 1-Ebû Cehil, Peygamberimize: "Ey Muhammed! Biz seni yalancılıkla itham etmiyoruz. Sen, bizim yanımızda doğru söyleyenlerdensin. Biz ancak senin getirdiklerini inkâr ediyoruz." demiş. (Tirmizî, Tefsir 7/1) Esselamu aleyküm! Tarih boyunca gerçeklerden rahatsız olan, gerçekler ortaya çıkınca dünyalıklarını kaybedecekleri kuruntusu taşıyanlar, gerçeklerin bilinmesinden bir kaybı olmayacak, bilâkis yararlanıp hidayete erecek olanların, bunlardan haberdar olmaması için ellerindeki bütün imkanları kullana gelmişlerdir. Kimi zaman tehdit,kimi zaman para kimi zaman nefislere hoş gelecek ne varsa! Kendilerince, kullandıkları etkili imkânlardan birisi de, yaygara yaparak, gündem değiştirerek, boş şeylerle meşgul etmek olmuştur. Bunu bazen müzikle, bazen sporla,bazen siyasetle bazen de halkın ilgisini çekecek dedikodularla yapmışlardır. Bunları yaparken de, kendilerinde Allah korkusu olmadığı için, her türlü yalanı,her türlü iftirayı kendilerine mübah görürler. Onların bu taktikleri dün de vardı,bu gün de var, kıyamete kadar da olacaktır. Çünkü onların akıl hocaları şeytan, bunu yapmak için kıyamete kadar Allah'tan süre istemiş,o süre de kendisine verilmiştir. Buna karşılık her insana da şeytanın hangi yöntemleri kullanacağı uyarısını yapan peygamber ve kitaplar göndermiş; doğruyu eğriden ayırma yeteneği olan akıl ve ferâset nimeti vermiştir. Bu nimeti kullananlar tuzaklara düşmemiş, kullanmayanlar ise düşmüş ve düşmeye devam ediyor. Rabb'im bizleri bu tür şeytan dostlarından ve onların tuzaklarından muhafaza eylesin! Nefsimizi ve neslimizi Kur'an hakikatlerinden ayırmasın! Günümüz hayırlı, kazancımız bereketli, vücudumuz sıhhatli, amellerimiz salih, dualarımız kabul olunan dualardan olsun!

E NÖBETÇİ ECZANELER

22 ARALIK 2025 - KARACA SAĞLIK ECZANESİ
HAMZABEY MAH. ŞEHİT ZEKİ GÖKGÖZ SOK. NO:24

23 ARALIK 2025 - ERSİN ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. FEVZİPAŞA CAD. NO:233

24 ARALIK 2025 - SAVAŞ ECZANESİ
HAMZABEY MAH. DEĞİRMEN SOK. NO:16/B



AYDIN OFSET



Ömürlü AYDIN

Telefax : 0.224 613 92 42 - GSM : 0.532 277 59 75

Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 27 Mustafakemalpaşa

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com web : www.mucadelegazete.com

Mücadele

Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi

22 Aralık 2025 Pazartesi - 22. Yıl - Sayı : 3722

Mücadele Gazetesi Kurucu İmtiyaz Sahibi
Ömürlü AYDIN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Hande AYDIN

Muhabir : Ferhat Çalışan - Adem Aykutlu

Sayfa Sekreteri / Editörü : Adem Aykutlu

Hukuk : Av. Abdullah Mert Budak - Av. Özkan Coşkun - Av. Volkan Akkoyun

Yönetim Yeri : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

Tel : 0224 613 92 42 - GSM : 0532 277 59 75

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com web : www.mucadelegazete.com

Baskı Yeri : AYDIN MATBAASI - ÖMÜRLÜ AYDIN

Adres : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

UETS Adresi : (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi)

E-Tebligat Adresi : 15192-91261-66962

Kuruluş Yılı : 10 Haziran 2004

Pazartesi - Çarşamba - Cuma Günleri Çıkar

Resmi İlanlar (Snt) : 185.00 TL. + KDV

Zayi İlanı : 300.00 TL. + KDV

Abone Yıllık Dağıtım : 787.80 TL.

Katkıda Bulunanlar : Ahmet Baskındağlı - Rasim Balaban

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Gazetemizde yayınlanan imzalı haberlerin sorumluluğu imza sahibine Köşe yazarlarının sorumluluğu ise yazarın kendisine aittir.

SAHİPSİZ HAYVANLARA YENİ YAŞAM ALANI



Mustafakemalpaşa Belediyesi, son yıllarda popülasyonu artan sahip hayvanlara kalıcı çözüm için düğmeye bastı. Yenice Mahallesi'nde, belediyeye ait taşınmaz üzerinde 10 bin metrekarelik Sahipsiz Sokak Hayvanları Doğal Yaşam Alanı oluşturulması için çalışmalar başladı.

Mustafakemalpaşa Belediyesi, sahipsiz sokak hayvanlarının daha sağlıklı, güvenli ve doğal koşullarda yaşamlarını sürdürebilmeleri amacıyla önemli bir projeyi hayata geçiriyor.

YASAL DÜZENLEME KAPSAMINDA HAYATA GEÇİRİLİYOR

7527 sayılı Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu'nda yapılan düzenlemeler doğrultusunda, sahipsiz köpeklerin toplanması, kısırlaştırılması, rehabilite edilmesi ve sahiplendirilmesi; sahiplendirilemeyen hayvanların ise alındıkları yerlere geri bırakılmaması hükme bağlandı. Yeni düzenleme ile birlikte 25 bin nüfusun üzerindeki belediyelere Hayvan Bakımevi ve Doğal Yaşam Alanı kurma zorunluluğu getirildi.

YENİCE'DE SAHİPSİZ HAYVANLAR İÇİN UMUT PROJESİ

Bu kapsamda, Mustafakemalpaşa'nın kırsal Yenice Mahallesi 98 ada 110 parsel numaralı, belediyeye ait taşınmaz için ilgili kurumlardan gerekli uygun görüşler alınarak 10 bin metrekarelik Doğal Yaşam Alanı'nın inşaat çalışmalarına başlandı.



DOĞAL YAPI KORUNARAK PLANLANDI

Doğal yapısı korunarak planlanan alanda, can dostların barınma, korunma ve serbestçe hareket edebilme ihtiyaçlarının karşılanması hedefleniyor. Proje ile sahipsiz hayvanların yaşam koşullarının iyileştirilmesinin yanı sıra, kent genelinde daha planlı ve sürdürülebilir bir sokak hayvanları yönetiminin oluşturulması amaçlanıyor.

'CAN DOSTLARINI KORUMAK SORUMLULUĞUMUZ'

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Mustafakemalpaşa Belediye Başkanı Şükrü Erdem; "Sokak hayvanları bu kentin bir parçası. Can dostlarımızın yaşam hakkını korumak, sağlıklı ve güvenli alanlarda yaşamalarını sağlamak yerel yönetimlerin önemli sorumluluklarından biridir. Yenice Mahallesi'nde oluşturduğumuz doğal yaşam alanı, can dostlarımıza daha huzurlu bir ortam sunacak" dedi. **Haber: Adem Aykutlu**



DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ'NE 14 EYLÜL İMZASI

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen 'Dilimizin Zenginlikleri Projesi' kapsamında düzenlenen Tematik Sözlük Yarışması'nda Mustafakemalpaşa'ya gurur yaşatan bir başarı geldi. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından 1 Kasım 2023 tarihinde tanıtılan ve ülke genelinde uygulanmaya devam eden proje doğrultusunda, bakanlığa bağlı resmi ve özel ilkokul ile ortaokul öğrencilerinin katılımıyla Tematik Sözlük Yarışması gerçekleştirildi.

Yarışma sonucunda Mustafakemalpaşa 14 Eylül İlkokulu öğrencisi Nurhüda Zeynep Batu, hazırladığı çalışmayla Bursa üçüncüsü olarak önemli bir başarıya imza attı. Elde edilen derece sevinçle karşılandı. Dil bilincinin geliştirilmesi, kelime dağarcığının zenginleştirilmesi ve Türkçenin doğru ve etkili kullanımını teşvik etmeyi amaçlayan proje kapsamında elde edilen başarı, öğrencinin Türkçeye olan ilgisini ve yetkinliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Mustafakemalpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, başarılı öğrenci Nurhüda Zeynep Batu'yu, emeği geçen öğretmenleri ve okul yönetimini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. **Haber: Ferhat Çalışan**



BİLGE'S'TE LEZZETLİ BULUŞMALAR BAŞLADI



Mustafakemalpaşa'nın yeni lezzet noktalarından 'Bilge's Sandviç, Tost ve Kahvaltı Salonu' hizmete açıldı. Selimiye Mahallesi Balıkesir Caddesi No:1 adresinde hizmet verecek işletmenin açılışına AK Parti Başkanı Mutlu Turgut, CHP Başkanı Gökhan Demir, MHP Başkanı Suat Buldu, geçmiş dönem AK Parti Başkanı Şaban Korkmaz, iş insanı Mehmet Kul ve çok sayıda davetli katıldı. Okunan duaların ardından kurdele kesilerek işletmenin kapıları müşterilerine açıldı. Açılış boyunca davetlilerle yakından ilgilenen işletme sahibi Bilge Korkmaz, misafirlerin tebriklerini kabul etti. Korkmaz, Mustafakemalpaşa'ya değer katacak bir işletmeyi hayata geçirmenin gururunu yaşadıklarını belirterek; "Lezzet kalitesini yükseltmeyi hedefleyen

işyerimizin kapılarını açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu anlamlı günümüzde bizleri yalnız bırakmayan, destekleriyle yanımızda olan tüm dostlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

LEZZET, ÖZEN VE GÜLER YÜZ BİR ARADA

Bilge's, özellikle güne keyifli ve enerjik bir başlangıç yapmak isteyenler için sunduğu zengin kahvaltı alternatifleriyle dikkat çekiyor. Bunun yanı sıra; sandviç, tost, aperatif ürünler ile sıcak ve soğuk içecek çeşitlerinden oluşan geniş menüsüyle her damak zevkine hitap etmeyi amaçlıyor. İşletmede hijyen ve kalite standartlarının ön planda tutulduğu vurgulanırken, güler yüzlü ve özenli hizmet anlayışıyla Mustafakemalpaşa'ya yeni bir lezzet durağı kazandırıldığı ifade edildi. **Haber Merkezi**



KÜLTÜREL MİRASIMIZ BOSTANDERE KÖYÜ

Bostandere (Hantepe) Mahallesi (Köyü)
Köyün adı, adının nereden geldiği, köy kim ya da kimler tarafından, hangi yıllarda kurulmuş? 1865'li yıllarda muhacirler tarafından Mevkiinde Hantepe adıyla kurulur. 1900 yılının şimdi eski köy olarak bilinen Kiziltepe başında susuzluk çekildiği için bugünkü yerine kurulur. Köye 150 hane Karakeçili Yörükleri yerleşir. Köyde üç hane Çerkez, üç hane Balkan Muhacirleri. yedi hane de Van Gevaş'tan Fevzioğulları sülalesi zorunlu göç sonunda köye yerleşir. Yunan işgali sırasında Yunan askerlerinin zaman zaman köye gelerek, yiyecek aldığı söylendi. İlçenin son köyü olan Bostandere Susurluk Karapürçek Mahallesi sınırdır.

Muhtarlar: Hasan Alp, Osman Ferik, Hakkı Şahin, Şerafettin Gülcan, Mustafa Gülcan, Süleyman Acar, Ufuk Gülcan Köyde 94 hanede yaklaşık 260 kişi yaşıyor.

Köyde okul ve eğitim: 1963 yılında açıldı. 1992 yılında taşınmalı sisteme geçilerek, öğrenciler önce Adaköy İlköğretim Okulu'na taşınır. Sonra Güllüce İlköğretim Okulu'na taşındı. 13 öğrenci mevcut. Anasınıfı yok.



Görev yapan öğretmenler: Ahmet Yaren, Kenan Öğretmen Sadrettin Gürses, Necati Varan, Cabbar Koçak, Mesut Konrat, Edibe Konrat, Selahattin Özkan, Canan Mergan. Ahmet Arslan

Cami ve Minare: İlk caminin 1910 yılının başında yapıldığı söylenmekte. Bugünkü cami 1995 yılında Mustafakemalpaşalı Hüseyin Usta (Horoz Hüseyin) tarafından yapılmış. Minar, 1998 yılında Erdoğan Şenkaya tarafından, Tirnovalı Mustafa Kurnaz Usta'ya yatırılmış.

Geçim kaynakları: Bakkal Kadir İnci, sekiz yıldır köy kahvesinin yanındaki bakkalı çalıştırıyor. Kahveci Cavit Ferik 1969 doğumlu. Karşısında da eski kahve Naim Salım'a ait. Naim Salım 3. Nesil kahveci. Bu kahvenin bitişiğinde Berat Efe Market var.

18 hanede büyükbaş (inek), 5 hanede küçükbaş (koyun ve bir sürü keçi), 10 hane tavuk hanede hayvancılık yapıyor. Günde ortalama dört ton süt dökülüyor. Orman köyü ancak ormanda çalışan olmuyor. Sadece yakacak ve yapacak olarak ormandan yararlanılıyor.



Çiftçilik (buğday, arpa, yulaf, mısır, ayçiçeği, nohut, fiğ)
Önceden ekilen bitkiler: Tütün, şekerpancarı, susam, haşhaş. pamuk, çavdar, darı, kenevir, şekerkamışı geçmiş yıllarda ekilirdi. İpekböceği yetiştirilirdi. Şekerkamışından su çıkarmak için Halil Uçar, Ömer Emre ve Hüseyin İncinin ağaçtan yapılmış sıkma presi vardı. Şekerkamışı suyunu çıkaran kişi kazanlarda kaynatır, pekmez yapardı. Davulga pekmezi: Davulga meyvesi ormandan toplanır, kaynatılır, toprak küplere doldurulur. Kışın bulgur pilavının yanında içilirdi. Köyün kenarından Suuçtu'dan gelen dere geçiyor. Değirmen Boğazı mevkiinde bu dere üzerinde 1963 yılında Topraksu tarafından yapılan küçük bir gölet var.



Göletin suyu küçük kanallarla Bostandere ve Karapürçek arazisine veriliyor, tarla sulama amaçlı kullanılıyor. Gölet, 2013 yılında ani yağış nedeniyle hasar görmüş. Sel köyün içine kadar gelerek Mustafa Gülcan, Mustafa Ak, Coşkun Altın'ın evlerinde hasar oluşturmuş. Hayati Esin'in de 14 koyunu telef olmuş. O günden beri tamir edilmemiş.



Köyde kurulan dernekler

Engin Ferik tarafından kurulan Bostardere Çınarspor Kulübü, kurucuları ve futbolcuları: Engin Ferik, Musa Acar, İsmet Ferik, Yaşar Alış, Yaşar Gülcan, Harun Acar Sebahattin İbiş, İsmail Gülcan, Adnan Tetik, Hikmet Tetik.

1976 yılında yapılan Karaorman Köyü turnuvasında üçüncülük kupası almıştır. 1979 yılında köyler arası turnuvada, ikincilik kupası almıştır. Köyün tanıtılmasında öncülük yapmıştır.

Köyde ilkler: İlk bisikleti İsmail Ferik ile Veli Önder aldı. İlk traktörü (415) Kamil Tetik aldı. Emin Ferik ilk radyoyu aldı. 1976 yılında köye elektrik verilir. İlk televizyonu İsmail Ferik aldı. Bostandere Mahallesi Gavurharmanı Mağarası Bursa İli, Mustafakemalpaşa İlçesi Bostandere Mahallesi Gavur Harmanı Mevki Mağaranın çevresinde kamp için uygun alan var. Yerleşim alanı, su kaynağı yok, yakacak, yabani hayvan var. 240 metre rakımda bulduğumuz Gavur Harmanı Mağarası, yakınında bulunduğu söylenen Höyük Tepe yüzünden defnecilerin uğrak yeri olmuş. Çevrede sayısız kazı yapılmış. Yaklaşık 60-70 cm çapında bir girişten girerek tahminen 4-5 metrekarelik alçak tavanlı bir mağara olmasına rağmen bir yerlere giden bir tünelin girişi olduğu inancıyla olsa gerek her yöne doğru kazı yapılmaya çalışılmış. Aslında bulduğumuz bu mağaranın hemen 3 metre yanında daha dar girişli ama yine fazla devam



etmeyen 2. Bir mağara daha var. Dikey herhangi bir bölüm yok. Kuru mevsimde mağaranın yakınına kadar ancak arazi araçları ya da traktörle ulaşım mümkün. Traktör yolu niteliğinde bir yola sahip. Jeomorfolojik bir bulguya rastlanmadı. Mağara içi zemin blok taş kaplı. Arkeolojik bulguya rastlanmadı. Mağara çevresinde taş ocağı, yol yapımı, depo sahası, yerleşim alanı ve atık sahası gibi tehditler görülmedi. (Kaynak: Mustafakemalpaşa Mağara ve Şelaleleri kitabı 2018 Mağara Araştırma Derneği Bursa Şubesi Temmuz 2017 BCRA 3C Rakım:240 m Uzunluk: 4 m Ekip: Alim Ölmez, Attila Ülgen, Çizim: Attila Ülgen, Kadir Gürses, Burcu Çavdar) Değirmen Boğazı mevkiinde Veli Desem'in üç kayalı su değirmeni varmış. Sel gelince değirmen de hasar görmüş, tarihten silinmiş. Değirmenden sadece birkaç taş duvar ve beton oluk var. Değirmenin suyu ileride bulunan yaklaşık 60 metre uzunluğundaki tünelden verilmemiş. Köyün civarında ormanlık alana 2000 yılında Orman Müdürlüğü tarafından fıstık çamı dikildi. Fıstık çamları toplanıyor. Mustafakemalpaşa'da hidrellez denilince akla gelen ilk köylerden. Her yıl dere kenarında yapılan hidrellez etikliğinde köy halkı ve misafirlerle pilav ve helva ikram edilir. Derenin iki yakası insanlarla dolar-taşar. Köyün hidrellez etkinliğine Havranlı Fehim Çekiç yıllardan beri buralara geldiğin söyledi. Dönme dolap, atlıkarınca, uçan sandalye kuruyor. Gelenleri eğlendiriyor. 10 yıldan beri buralara gelirim diyen Fehim Çekiç, en eski hidrellez şenliklerinin Bostandere, Koşuboğazı, Ocaklı, Karapürçek ve Yamanlı'da yapıldığını söylüyor. Babam da köylerde gezici demircilik yapardı.

Kaynak: Muhtar Ufuk Gülcan, Süleyman Acar (eski muhtar), Ahmet Yordam (fotoğraf sanatçısı), Patikalar Dergisi Sayı:53 Mustafakemalpaşa Mağara ve Şelaleleri Kitabı 2018 Rasim Balaban Emekli Öğretmen





GİRGİN 7. DÖNEME TALİP

Şoförler ve Otomobilciler Odası'nda gözler, 11 Ocak'taki kongreye çevrildi.

Mustafakemalpaşa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Ş. Vahit Girgin, Ocak ayında yapılacak kongre de tekrar aday olduğunu açıkladı. 1953 yılında 'cemiyet' unvanıyla kurulan ve Mustafakemalpaşa'nın en köklü meslek odalarının başında gelen Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın 25. Olağan Genel Kurulu, 11 Ocak 2026 Pazartesi günü saat 11.00'de Grand Düşün Salonu'nda yapılacak. Ulaşım sektörünün 16 farklı kolunda faaliyet gösteren meslek mensuplarını çatısı altında toplayan, plaka basımından üyelerine birçok konuda çözüm odaklı hizmet sunan odanın 104'ü kadın olmak üzere 800'e yakın üyesi bulunurken, kongrede 731 üye seçme ve seçilme hakkına sahip olacak.

GİRGİN, 7. DÖNEM İÇİN KOLLARI SIVADI

72 yıllık Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın son 30 yılında başkanlık görevini üstlenen Ş. Vahit Girgin, yaptığı açıklamada 7. dönem için yeniden göreve talip olduğunu söyledi.

Girgin, bir önceki kongrede olduğu gibi yönetim ve denetleme kurulu ile yaptıkları değerlendirme sonrası önümüzdeki seçimde de adaylık kararı aldığını belirterek şöyle konuştu; "Seçilen kişi üstlendiği görevin ciddiyetini, kutsallığını, saygınlığını, camiada kendisinden beklenileni bugüne kadar ki çalışmalarını, temsil ettiği yüzlerce insanın mesleksi olarak bugününü ve yarınını etkileyeceğini bilmeli ve düşünmelidir. Peki, seçen seçtiğinden ne bekler, ne ister? Seçen, seçtiğinin yeteneğini, kabiliyetini, becerisini, dürüstlüğü, göreve sadakatini ve yetkililerle olan diyalogunu arar. Camiada saygınlığını, kabul edilirliliğini bekler. Tüm bu beklentiler değerlendirilerek, araştırılmalıdır. Elbette seçtiği yerin imkânlarını, yasal yetkilerini ve yasal gücünü de göz önünde bulundurmalıdır. Seçilen kişi ise üyesine kendisine oy verip vermediğine bakmaksızın yaklaşmalı, her üyesinin talebini haksız veya gereksiz olduğuna bakmaksızın dinlemeli, kapısı, telefonu her zaman her üyesine açık olmalı, üye bir daha odaya gelmeye isteğini aktarmada huzursuz ve rahatsız olmamalıdır. Yönetici, çalışanı koruyup kollamalı, işleri aksatmayacak şekilde tasarrufçu olmalı, kurumun imkanlarını arttırmalı ve bu imkanları kendine keyfine asla kullanmamalıdır. Ben ve arkadaşlarım önümüzdeki dönemde aday olurken bu saydıklarımızı değerlendirerek aday olalım istedik. Daha önceki adaylık dönemlerim de şahsıma oy verip destekleyen her üyemize ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum."

'TÜRKİYE'DE AÇIK VE YAZILI HESAP VERMESİNİ İLK UYGULAYAN BAŞKANIM'

Odanın, değişmeyecek disiplinli bir çalışma prensibi olduğunu kaydeden Vahit Girgin, sabah 8.30 akşam 17.00 saatler arasında kesintisiz hizmet verdiklerini, başkan olarak telefonum 7/24 saat açık olduğunu, başkanlık odası kapısı ise özel görüşmeler hariç

sürekli açık bulunduğunu vurguladı. Girgin; "Yönetim Kurulu toplantımızı hiç aksatmadan ve kurul üyelerimize en az 2 gün önceden haber vererek denetim kurulu üyeleri ile birlikte yapmaktayız. Belki de Türkiye'de ilk açık ve yazılı hesap vermesini uygulayan başkanım. Her ay sonunda gelir hesaplarını kalem kalem nereden ve ne kadar geldiğini, gider hesaplarını yine kalem kalem ne kadar ve nereye harcama yapıldığını takip ederim. Hesap çizelgesinin bir fotokopisini de her ay her bir yönetim kurulu üyesine veririz. Yönetim ve denetleme kurulu üyeleri içinde farklı siyasi görüşler olmasına rağmen odaya hiç siyaset sokmadık. Odamızın mal varlıkları, ekonomik yönden gelişmiş bütçesi olmasına rağmen 2011 model hizmet aracı ile yetindik. Lüks araçlara binme anlayışımız hiç olmadı. Günlük evimden odaya gidip gelirken ve ilçe içinde sürekli özel aracımı kullanmaktayım" ifadelerini kullandı.

'BORCUMUZ YOK MAAŞIMIN HEP YARISINI ALDIM'

Oda personelinin her ay hiç aksatılmadan maaşlarını düzenli aldığını, SGK ve vergi primleri ile üst kuruluşlara verilen aidatların düzenli ödendiğini söyleyen duayen başkan, odanın hiçbir kimseye veya kuruma borcunun bulunmadığını da altını çizdi. Vahit Girgin; "Birkaç ay önce emekliye ayrılan personelimizin alacağı kıdem tazminatı ihbar tazminatı nakit olarak ödendi. Başkan olarak, yasaların oda üye sayısına göre belirlediği başkanlık maaşını göreve başladığım günden bu yana yarım maaşı geçmeyecek şekilde aldım. Çünkü personelimden daha fazla maaş almayı içime sindiremezdim. Bursa'daki diğer ilçe oda başkanları arasında saygınlığımı her zaman gördüm ve korudum. Üyelerimizden gelen her davete katılarak, küçükte olsa hediye sunduk. Haberimiz olan her hasta üyemizi ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerimizi ilettik, cenazesi bulunan üyelerimize ise başsağlığı ziyaretlerinde bulunduk. Odamıza yeni üye olanlara küçükte olsa üyelik hatırası sunarak gönüllerini almaya çalıştım. Basit usul defter tutma konumunda olan 100 civarındaki üyemizin defterlerini odamızda çok uygun ücretlere tutarak hizmet verdik" diye konuştu.

'HERKESİN DESTEĞİNE TALİBİM'

Girgin, açıklamasını şu sözlerle tamamladı; "Yönetici dönem sonunda önce kendisine sonra üyelerine mutlaka hesap vermeli, vermesini bilmelidir. Her aday olduğumda, 'burada başkan ben değil de bir başkası olsa odayı daha da ileriye götürebilir mi, ben hizmette aksama yaşıyor muyum' diye düşünmüşümdür. Ben ve arkadaşlarım belirttiğimiz bu konuları değerlendirerek 11 Ocak 2026 tarihinde yapılacak seçimli genel kurulda aday olmaya karar verdik. Herkesin desteğini bekliyoruz." **Haber: Ferhat Çalışan**

SUUÇTU'NUN SONBAHARI'NA BAKANLIK ÖDÜLÜ



Tarım ve Orman Bakanlığı'nın düzenlediği '15. Uluslararası Tarım, Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması'nda (UTOİFY) dereceye giren Mustafakemalpaşalı fotoğrafçı Selçuk Hot, ödülünü aldı. DenizBank desteğiyle gerçekleştirilen yarışmanın ödül töreni, Ankara'da yapıldı. Orman Genel Müdürlüğü Konferans Salonu'ndaki törene, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı da katıldı.

DOĞANIN NEFESİ SUUÇTU, ULUSLARARASI ÖDÜL GETİRDİ

6 binden fazla eserin değerlendirmeye alındığı yarışmaya, Mustafakemalpaşa'nın doğal güzelliği Suuçtu Şelalesi ve Tabiat Parkı'nı konu alan etkileyici sonbahar fotoğrafıyla katılan Selçuk Hot, 'Orman: Geleceğe Nefes Ödülü'nün sahibi oldu. Hot, törende sergilenen 'Çok Güzeldi Eski Sonbaharlar' adlı eseriyle elde ettiği başarı sonrası plaket ve para ödülünü aldı.

BAKAN'DAN SUUÇTU FOTOĞRAFINA ÖZEL İLGİ

Fotoğraf sergisini gezen Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Mustafakemalpaşalı fotoğrafçının eserini de yakından inceledi. Selçuk Hot, Bakan Yumaklı'ya Suuçtu

Tabiat Parkı'nın doğal yapısı, mevsimsel değişimi ve bölge için taşıdığı turizm potansiyeli hakkında bilgi verirken, eserin çekim sürecine ilişkin detayları da paylaştı.

ECZANEDEN OBJEKTİFE UZANAN BAŞARI

Mustafakemalpaşa'da bir eczanede çalışan ödüllü fotoğrafçı, doğa ve manzara fotoğrafçılığına duyduğu ilgiyi yıllardır sürdürürken, çektiği karelerle bölgenin doğal güzelliklerini ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtmaya devam edeceğini söyledi. Daha önce Amerika'da biri Suuçtu fotoğrafı olmak üzere iki eseriyle ödül kazanan, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 2022 yılındaki aynı yarışmasında yine Suuçtu temalı eseriyle ikinci olan Selçuk Hot'un yenilenen başarısı gururla karşılandı. **Haber: Ferhat Çalışan**

SEVİM ÇİÇEKÇİLİK

Saim TAŞÇI



ÇiçekFilosu
"çiçek ve mutluluk"

0542 204 7299

Telefon : 0224 613 1964
Çırpan Mah. Fevzipaşa Cad. No: 2/H
Mustafakemalpaşa-BURSA
www.sevimcicekcilik.com
www.mustafakemalpasacicek.com



KOKU. KÖRPE DAL.	OSM.HAL. DÜKKAN	SAPAN.		AVRUPA HAVACILIK GRUBU. EYVAH.	ELE GEÇİRİLMEN.	Resimdeki ünl.
						HAYVAN YEMİ
KALDIĞIN- DA. BİRAZCIK				TÜY YOLMA ŞEKLİ İŞARET SIFATI.		
				KURUTULM UŞ ELMA KAMIŞ KALEM.		
BANA.	DEFA. AKBABA.		YEMEK TÜRÜ	AKILLILIK İDDİA EDENLER. RADYUM.		
		KİRA GELİR GETİREN MÜLK. ÖRTMEK İŞİ		ALLAH. BİR SEYİN DİĞER BİR ŞEYE VASIL OLMASI		
ALDATICI TAVIR TAKINMAK. RUSÇADA EVET.			SALLAMAK İŞİ. TARZ.			
	KARŞI ÇIKIŞ. İNG. YEMİN.			MAHFA- ZALAR. CEYLAN DERİSİ.		
KÜÇÜK GEMİ KÖR OLMA		USUL. MİLİLİTRE			BOLİVYA ALAN ADI.	DENİZLE İLGİLİ OLAN.
			YIRTICI BİR KUŞ.			
BEDDUA.	ERKEK HAMAM GÖREVLİSİ. ŞÜPHE.			BEĞENME.		
					EVET. YÜRÜ KOMUTU.	
ERKEK.	KÖPEK YIYECEĞİ.					
					İŞARET. İNCE DANTEL.	
BARYUM SİMGESİ. TATLI BİR BESİN.						GENİŞLİK.

REKLAM KODU
Google AdSense FİRMALAR: Reklamınızı ekleyin bütçenize uygun sitelerde reklamınız olsun.

WEB SİTENİZE KOD EKLEYİN FİRMALARIN REKLAMRI SİTENİZDE OLSUN
www.reklamkodu.com.tr

BÜYÜK VE ÇOK MAL. PİNTİ.	Ş	İRİYE YAKIN. PARA.	İ	İNLEME.	BEDDUA. TEMİZ.	V	KATRAN- LAMAK İŞİ.	Resimdeki ünl. (Özgür)	E
	C	İ	M	R		P	A	K	M
FRANSIZCA SAĞLIKLİ. CEVİZ İÇİ.	S	A	İ	N	BİLGİLİ. BİLGİSAYAR	H	A	B	R
	K	I	N	C	P	TÜRK ELEKTRİK ENDÜSTRİSİ	T	E	E
SEYELAN.	GELİRMİSİN KIRIL ALFABESİ.	G	E	L	AYAKLIK.	P	İNG. TAŞINAK. NÖBETÇİ.	C	A
	A	K	I	E	ERMİŞ. EZANLA İLGİLİ.	R	FORMAT (SON HARFLER).	SEYELAN. BORU SESİ.	A
CENNET BAHÇESİ. İRAN PLAKASI.	İ	R	É	M	ATIN EN HIZLI KOŞMA BİÇİMİ. KESMEK	D	Ö	R	T
	I	R	ANLAK. NET.	Z	E	K	A	DOĞUŞ. GARAZ	M
BİR PEYGAM- BER. DUYURULAR	İ	Ş	A	ÇEMBER. EŞEK SESİ.	A	L	K	A	İLKEK BENLİK.
	İ	L	A	N	Â	T	ZİYARET ETME.	İ	T
HAFİZ.	GERÇEKTEN BİR İLMİZ	F	İ	İ	L	E	N	MISIR.	D
	V	Â	İ					KİLOMETRE KOYUN SÜRMEK.	K
ÜFLEÇ	D	UÇUR GETİRİR							İ
	F	A	N					TAVLADA 2 EŞİT BÖLÜM.	D
SODYUM SİMGESİ. TATLI BİR BESİN.	N	A							P
	B	A	L					Ş HARFI	Ş

REKLAM KODU
Google AdSense FİRMALAR: Reklamınızı ekleyin bütçenize uygun sitelerde reklamınız olsun.

WEB SİTENİZE KOD EKLEYİN FİRMALARIN REKLAMRI SİTENİZDE OLSUN
www.reklamkodu.com.tr



MINİK KRAMPONLARDAN COŞKULU FİNAL

Bursa U-12 Futbol Ligi 2026 Yılı Şükrü Şankaya Sezonu tamamladı. Mustafakemalpaşa ve Karacabey'den toplam 10 takımın mücadele ettiği grupta 15 Ekim'de başlayan sezon heyecanı sona ererken, lige katılan ekiplerin oyuncularına sertifikaları, Bursa Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkan Yardımcısı Bekir Şahin ile Mustafakemalpaşa Amatör Spor Kulüpleri Birliği Başkanı Atilla Taşören tarafından futbolculara verildi.

GELECEĞİN YILDIZ ADAYLARI

Mehmet Vahap Çeki Sahası'nda düzenlenen törende sertifikalarını alan geleceğin yıldız adayları, hem heyecan hem de bir sezonu geride bırakmanın mutluluğunu yaşadı. Törenin ardından açıklamalarda bulunan Bekir Şahin, bu yaş gruplarında derecenin değil gelişimin

önemli olduğuna vurgu yaparken, sezon boyunca özveriyle çalışan futbolcuları ve teknik adamları tebrik ederek, canla başla mücadele eden tüm sporculara teşekkür etti.

ALT YAŞ GRUPLARINA DESTEK SÜRECEK

Amatör futbolda temelden oyuncu yetiştirmenin önemine dikkat çeken Şahin, alt yaş gruplarından itibaren başlayan bu sürecin Türk futbolu için büyük değer taşıdığını ifade ederken; "Bu sezon bu ligde çok yetenekli çocuklarımızı izledik. Bu çocuklar ileriki yıllarda Türk futbolunun önemli yıldızları olacak. Bizler de bu yolda onlara her zaman destek olmaya devam edeceğiz" dedi. U-12 Ligi, genç sporcuların futbol sevgisini pekiştirdiği, deneyim kazandığı ve geleceğe umutla baktığı bir sezonun ardından alkışlarla tamamlandı. **Haber: Adem Aykutlu**



YONCA DÖNER
Kaan Salih SAVAŞ Paket Servis

Bursa'nın Meşhur Dönercisi

GEL ALDA

**ŞOK
KAMPANYA**

Yarım Tavuk Döner 60 gr. 50 TL

Dürüm Tavuk Döner 60 gr. 50 TL

Paket Servis : 0533 027 66 56

Şeyhmüftü Mh. Cami Sk. No.1 Mustakemalpaşa / BURSA



'GEÇİM KRİZİ BÜYÜYOR, ÇÖZÜM SANDIKTA'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, il yöneticileri, ilçe başkanı, kadın ve gençlik kolları başkanlarıyla birlikte Mustafakemalpaşa'da kapsamlı bir saha çalışması gerçekleştirdi.

Örgüt ziyaretiyle başlayan program; çarşı-pazar, sanayi sitesi ve mahalle buluşmalarıyla gün boyu sürdü. Yeşiltaş, esnafın, emekçinin, üreticinin ve yurttaşların ortak derdinin derinleşen ekonomik kriz olduğunu vurgulayarak; "Çarşı pazar yangın yeri. Bu düzenin çözümü sandıktır" dedi. Saha çalışmasının ilk durağı CHP Mustafakemalpaşa Başkanlığı oldu. İl Başkanı Nihat Yeşiltaş; İl Kadın Kolları Başkanı Nigar Bölüker, İl Gençlik Kolları Başkanı Berkcan Bora, il yöneticileri ve parti üyeleriyle birlikte İlçe Başkanı Gökhan Demir ve ilçe yöneticileriyle bir araya geldi. Ziyarette örgütlü mücadelenin önemine dikkat çeken Yeşiltaş; "CHP, örgütüyle güçlüdür. Baskılara, kumpaslara rağmen örgütümüzden ve milletimizden aldığımız güçle Bursa'da ve Türkiye'de değişimi büyüteceğiz. Hedefimiz ilk seçimde iktidar olmak" mesajını verdi.

'ÇARŞI-PAZARDA TABLO NET'

Pazar yerinde esnaf ve yurttaşlarla buluşan Yeşiltaş, ekonomik krizin her kesimi derinden etkilediğini söyledi. Üreticinin zor durumda olduğuna vurgu yapan Yeşiltaş, düşen alım gücü ve borç yükünün yurttaşları ayakta duramaz hale getirdiğini ifade ederek; "Esnaf dertli, emekli dertli, memur dertli, üretici dertli. Bu tablo tesadüf değil; AKP'nin yanlış ekonomi politikalarının sonucudur. Çözüm nettir, seçim sandığı" diye konuştu.

SANAYİ SİTESİNDE 'EMEK' VURGUSU

Mustafakemalpaşa Sanayi Sitesi'nde üretim yapan sanayi esnafıyla da bir araya gelen Yeşiltaş, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



Krediye erişimden artan girdi maliyetlerine kadar pek çok başlığın gündeme geldiği ziyarette Yeşiltaş; "İktidarımızda esnaf üretecek, kazanacak. Emeğin hakkını aldığı, adil paylaşımın olduğu bir Türkiye'yi kuracağız. O günler yakındır" dedi.

MAHALLE MAHALLE YURTTAŞ BULUŞMALARI

Program kapsamında Çeltikçi, Koşuboğazı ve Yumurcaklı mahallelerini ziyaret eden CHP heyeti, mahalle sakinleriyle samimi sohbetler gerçekleştirdi. Yurttaşların talep ve önerilerini not alan CHP İl Başkanı Nihat Yeşiltaş sorunların çözümünde ortak akıl vurgusu yaparken; "'Vatandaşlarımız hem Bursa Büyükşehir Belediyemiz hem de Mustafakemalpaşa Belediyemizin çalışmalarından ve hizmetlerinden duydukları memnuniyeti ifade etti. Bursa'mızda sosyal ve halkçı belediyeçilik günden güne büyüyor. Kentimizde, birlikte üretmeye, kararlılıkla çalışmaya ve sorunları halkımızla birlikte çözmeye devam edeceğiz. Örgütümüzle, umutla ve inançla yol yürüyoruz" dedi.

'CHP HALKIN İÇİNDE'

Ziyaretlerin ardından değerlendirmede bulunan Yeşiltaş, CHP'nin siyaset anlayışının merkezinde halkın olduğunu belirterek; "Bizim siyasetimiz masa başında değil; sokakta, pazarda, atölyede, mahallede yapılır. Mustafakemalpaşa'da gördüğümüz tablo değişim isteğinin ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha gösterdi. Bu düzen değişecek, Türkiye rahat bir nefes alacak" diye konuştu. CHP Bursa İl Başkanlığı'nın saha çalışmalarını sürdürmeye devam edeceği bildirildi. **Haber: Adem Aykutlu**



YILBAŞI KÜRESEL İSYAN

Miladi 2025'in son günlerini yaşıyoruz. Kumarcılar, şörettiler, şehvetliler iştahı kabarmış yılbaşını bekliyor. Öyle bir rezalet, öyle bir curcuna ki; "Ey Âlem-i İslam'ın baş tacı büyük Türkiye/ Mukaddesatı unuttun, Avrupa diye diye/ Yurdumu işgal etmiş, şu garbin safsatası/ Kiminin maymunu var, kiminin Noel babası/ Anladım zaman geçmekte bugün dünden beter/ Kim bilir? Yarın ne hale düşecek bu şaşkın beşer." dizeleriyle sürüklendiğimiz felaketin resmini çiziyor şair Ömer Berber. İşte böyle çivisi çıkmış bir dünyada, kapitalist sistemin soytarısı ilan edilen 'Noel Baba' yine ortalığı kasıp kavuracak. Politikacılar, bürokratlar, belediyeler vs. yeni yıl coşkusu ile birbiriyle yarışacak. Ho, hoo, hooo yılbaşı geldi! Çalacak sazlar, oynayacak dansözler. 'Aralık'ın ayazında ahlaksızlığa soyunup, 'Ocak'ta ısınacak harama susamışlar. Şampanyalar patlatılıp, yudumlanacak kadehler. Sarhoş olup şişelerin dibine sızacak ayyaşlar. Yine kâbusla sonuçlanacak, akla zarar hayaller kumpanyası piyangoya bağlanan umutlar. Noel Baba (Santa Claus) gizlice evlere girip hediye bırakmayacak; yine kandırılacak çocuklar. Şans getirmeyecek; atılan kahkahalar, boş bavulla gezintiler, yenilen üzümler, kırmızı çamaşırlar. Yine, yeniden, bir kez daha kandırılacak kapitalizmin kölesi soytarılar. Gaipen haber verecek medyumlar, buna da inanacak ahmaklar. Ne zaman uyanacak, batılın efsane ve hurafeleri peşinde Hakkı arayan aklını kiraya vermiş Müslümanlar? "Bir elde kadeh bir elde Kur'an/Bir helaldir işimiz bir haram/Şu yarım yamalak dünyada/ Ne tam kâfiriz ne tam Müslüman" dizeleriyle 2025'i geride bırakıp 2026'ya adım atmaya başladığımız şu saatlerde günümüz toplumunu asırlar evvel neredeyse birebir tasvir etmiş Ömer Hayyam. 'Size de çıkabilir' aldatmacası, 'sihirli kutu' televizyonun daha evlere girmediği o yıllarda çekilişi yapılan Tayyare Piyangosunun sonuçları, girilen yeni yılın ilk dakikalarında radyodan yayınlanırdı. Ellerindeki biletlerle radyodaki anonslara pürdikkat kesilen on binler gerçekleşmeyen hayallerin eşliğinde sabahlardı. O yıllarda tek televizyon kanalı olan TRT'nin yılbaşı özel programı gazetelerin en önemli haberleri arasında yerini alır, hangi sanatçının saat kaçta sahne alacağı en ayrıntılı şekilde verilirdi. Saatler 00.00'a yaklaşırken geri sayım başlar, sonrasında ekranı 'hoş geldin yeni yıl' yazısı kaplardı. Bizi bir 'kanser' gibi saran bu 'batıllaşma' hastalığı her yılbaşı nüksediyor, kendi dini ve örfi duygularını ihtirasına kurban veren mağluplar, galipleri çılgınca taklit ediyor. 'İyilik ve takva konusunda yardımlaşın, günah ve hadi aşmada yardımlaşmayın ve Allah'tan korkup sakının. Allah, cezası çok şiddetli olandır.' (Maide/2) uyarısına rağmen, Allah'a karşı küresel isyan körükleniyor. Bütün uyarılara kör, sağır ve dilsiz olan İslam dünyası her gün biraz kaos bataklığına sürükleniyor. 2025 yılının son haftasındayız, ömrümüzden bir yıl daha eksildi. Geçen yılın muhasebesini çok iyi yapalım, kendimize dersler çıkaralım, daha tecrübeli olarak 2026 yılının programını yapalım. Yeni yılda daha çok çalışalım, daha çok üretelim, daha çok sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz olsun, daha çok iyilikte yarışalım, kul hakkı yemeyelim, sağlığınıza çok önem verelim, daha ahlaklı olalım. Kazanan halkımız olsun, kazanan Türkiye olsun, gerisi teferruattır. Allah, iyilerin, dürüstlerin yar ve yardımcısı olsun. Selam, sevgi, saygı ve dualarımla, yeni yılınızın hayırlı, bereketli, huzurlu, barış ve kardeşlik ortamında geçmesini diliyorum.



AHMET BASKINDAĞLI

PEHLİVAN BÖREK PİDE

KASTAMONU Kır Pidesi

Tadı Damagınızda Kalacak Lezzet



Cemiyet ve Derneklere Toplu Sipariş

0537 330 76 81

Bilgi İçin Ramazan PEHLİVAN ile görüşebilirsiniz.
Şeyhmüftü Mahallesi, Postane Sokak No: 9
Mustafakemalpaşa/BURSA

YILDIRIM TEKNİK

KOMBİ DOĞALGAZ YETKİLİ SERVİSİ

Mustafa KIRNAK

ARISTON

VIEŠMANN



Tel : 0224 613 86 26 - Gsm : 0533 502 59 99
Çırpan Mh. Fevzipaşa Cd. No. 88/A Mustafakemalpaşa

35
Yıldır
Sizle**KIRMASTI
KERVAN®**
MOBİLYA AVM

444 58 16

**BOL İNDİRİMLİ
BOL HEDİYELİ****SONBAHAR
FIRSATLARINI
KAÇIRMAYIN****HALI • MOBİLYA • EV TEKSTİLİ • ZÜCCACİYE • ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ • BEYAZ EŞYA****15 AYA VARAN ELDEN TAKSİT FIRSATLARINI KAÇIRMA****AŞKINIZ KADAR GÜZEL BİR BAŞLANGIÇ BU PAKETLERDE****1.499 ₺****349 ₺****990 ₺****460 ₺ TAKSİTLE****125 ₺ TAKSİTLE****199 ₺ TAKSİTLE****899 ₺****299 ₺ TAKSİTLE****KERATİN KORUMALI SAÇ MAŞASI HEDİYE****BOL HEDİYELİ****SELEN DÜĞÜN PAKETİ****156.990 ₺****Selen Yatak Odası Takımı (160x200 Bazalı + Başlıklı)****39.990 ₺****Armoni Koltuk Takımı (3+3+1+1 Yataklı)****Selen Yemek Odası Takımı (Ünite Dahil 6 Sandalyeli)****HEDİYELERİNİZ****82 EKİRAN LCD TV****TENCERE SETİ****160x200 PEDLİ YATAK****BATTANIYE****NEVRESİM TAKIMI****PIKE TAKIMI****KAHVE MAKİNESİ****SEBZELİK****KAHVE FİNCANI****SAÇ KURUTMA MAKİNESİ****BOL HEDİYELİ****ROYAL DÜĞÜN PAKETİ****147.990 ₺****Royal Yatak Odası Takımı (160x200 Bazalı + Başlıklı)****36.990 ₺****Stella CNC Alaska Koltuk Takımı (3+3+1+1 Yataklı)****Royal Yemek Odası Takımı (Ünite Dahil 6 Sandalyeli)****HEDİYELERİNİZ****160x200 PEDLİ YATAK****TENCERE SETİ****VALİZ****KAHVE MAKİNESİ****KAHVE FİNCANI****BATTANIYE****NEVRESİM TAKIMI****PIKE TAKIMI****SAÇ KURUTMA MAKİNESİ**